
Bra att veta! På resan förekommer trappor och ojämna markförhållanden. Många delar av stads-
rundturerna sker till fots. Detta är en gruppresa med ca 25-30 pers.

Norra Tyskland längs Östersjökusten har under hundratals år haft en stor betydelse för Sverige. Några av de namn som 
dyker upp är Knut Eriksson, Birger Jarl, Gustaf Wasa, Gustaf II Adolf, Carl Gustaf Wrangel, Erik Dahlberg, Scheele, Tessin, 
Karl XII, Karl-Johan Bernadotte, m.fl.  Området har en rik historia med många anknytningar till Sverige och vi ska bekanta 
oss med några av dessa. Vi bor bekvämt på två hotell under hela resan och gör utflykter därifrån. 

DAG 1: FALUN - TRELLEBORG
Vi reser från Falun på morgonen. På vägen 
stannar vi för kaffe och chans att köpa något 
att äta till lunch. I Landskrona äter vi gemen-
sam middag och träffar vår reseledare Jöran.
Därefter åker vi vidare till Trelleborg där vi 
stiger på båten som ska ta oss över till Tra-
vemünde. (K, M)

DAG 2: TRAVEMÜNDE - SCHWERIN
Efter en tidig frukost ombord stiger vi av i Tra-
vemünde där dagen tar sin början. Vårt första 
stopp är den hansapärlan Lübeck – en stad 
fylld av medeltida charm. Här gör vi en stads-
promenad tillsammans med Jöran, som med 
sin kunskap ger historien liv. Efter rundvand-
ringen finns lite tid att ströva fritt, slå sig ner vid 
en uteservering och äta lunch på egen hand. 
Sedan fortsätter resan mot sagolika Schwerin, 
med det gyllene slottet på en ö som sitt själv-
klara blickfång. Vi gör en stadsrundtur innan 
vi checkar in på hotellet, beläget i den gamla 
stadsdelen, och avslutar dagen med en gemen-
sam middag. (F, M)

DAG 3: MECKLENBURGISCHE SCHWEIZ
Idag tar vi en lugn tur runt i naturområdet 
Mecklenburgische Schweiz med dess sjöar där 
vi åker  på en båttur och  äter gemensam lunch. 
Här ligger även Wittstock, där svenskarna 1636 
besegrade den tyska kejserliga armén. I staden 
finns ett intressant museum om trettioåriga 
kriget och vår inblandning, samt en välbevarad 
stadsmur. På eftermiddagen åter till Schwerin 
för att koppla av eller upptäcka staden och äta 
middag på egen hand. (F, L)

DAG 4:  RÜGEN
Idag ska vi ägna hela dagen åt ön Rügen. Vi 
åker på en rundtur och besöker nationalpar-
ken Jasmund och Königstuhl med sina 119 
meter höga kritklippor där det påstås att 
kung Karl XII satt och betraktade sjöslaget 
mellan svenska och danska flottan. Rügen var 
en populär semesterort för Berlinarna, i syn-

nerhet före första världskriget vilket många 
byggnader längs kustlinjen vittnar om. Vi ska 
även ta en titt på ett helt annat tänkt semes-
terboende, det kilometerlånga Prora, tänkt 
som ferieboende för trogna nazister. I orterna 
Binz, Sellin och Göhren håller dagens turister 
till. Mellan Binz och Putbus går veteranjärnvä-
gen ”Rasende Roland” som vi tar en tur med. 
Därefter styr vi kosan mot vårt hotell. Gemen-
sam middag. (F, M)

DAG 5:  STRALSUND & USEDOM
Dagen inleds i Stralsund, en av Östersjökus-
tens mest välbevarade hansastäder. Under 
vår stadspromenad ser vi Gustaf II Adolfs 
byst i Rådhuset, imponerande kyrkor, svens-
ka kommendanthuset och det pittoreska 
kvarteret kring det gamla klostret. Här finns 
också Scheelehuset – hem åt den världs-
berömde kemisten Carl Wilhelm Scheele. 
Resan fortsätter sedan till Peenemünde på 
ön Usedom, platsen där V1- och V2-raketer-
na utvecklades under andra världskriget. Det 
historiska museet ger en stark och tanke-
väckande inblick i teknikens roll i kriget och 
Werner von Brauns kontroversiella arbete. 
Efter besöket återvänder vi till hotellet där 
en gemensam middag väntar. (F, M)

DAG 6: GRIEFSWALD & LÜBECK
Efter frukost lämnar vi Rügen och reser till Gre-
ifswald – Sveriges äldsta universitetsstad och 
platsen där Selma Lagerlöf utsågs till heders-
doktor vid sekelskiftet 1900. Den charmiga 
stadskärnan bjuder på historiska byggnader, 
caféer och små butiker där vi får tid att strosa 
runt och äta lunch. Sedan fortsätter färden till 
Travemünde där vi äter gemensam middag 
på ett trevligt värdshus, innan vi går ombord 
på kvällens färja mot Trelleborg. (F, M)

DAG 7: HEMRESA TRELLEBORG - FALUN
Frukost ombord på färjan och sedan påbörjar 
vi vår resa hemåt med passande stopp utmed 
vägen. (F)

  Arrangör: Grand Productions AB
  Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

FAKTA
ERT PRIS:	    18 450 KR
RESLÄNGD: 	 7 DAGAR
AVRESA:         	 04 MAJ 2026
I PRISET INGÅR
• Svensk reseledare Jöran Nielsen
• Bussresa 7 dagar 
• Del i dubbel utsideshytt 2 nätter (F)
• Del i dubbelrum 4 nätter (F)
•  1 kaffestopp (K)
•  5 middagar (M)
•  1 lunch (L)
• Besök i Lübeck, Schwerin, Rügen, 	
  Stalsund, Usedom & Griefswald
• Båttur i Mecklenburgische Schweiz
• Tur med ångtåg på Rügen
• Entré till Peenemünde på Usedom

TILLÄGG 	     
Utsides enkelhytt & rum: 	 + 4 450 kr

PRELIMINÄRA* HOTELL
PLAZA Premium Hotel Schwerin ****
https://plazahotels.de/hotel-schwerin/
Hotel Cliff Rügen ****
https://www.cliff-hotel.de/

*Med reservation för ändringar i programmet

Norra TysklandNorra Tyskland  
 	 - med Lübeck, Rügen, Stralsund och mycket mer...

Jöran Nielsen

AVRESETIDER
Avresa Falun 		  09:00
Trelleborg - Travemünde	 22:00 - 07:30 
Travemünde - Trelleborg	 22:00 - 09:15
Åter Falun   		  ca 19.00


